
Revitalizace Mlýnského potoka; Dodatek č. 3

DODATEK č. 3

ke smlouvě o dílo č.: 27/1/956252/2017/1 
název akce: Revitalizace Mlýnského potoka 

uzavřené dne: 8.8.2017

Lesy České republiky, s. p.
Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
IČO: 42196451 
DIČ: CZ42196451
zapsán v OR u KS Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540 
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel 
zastoupený na základě pověření dle Podpisového řádu č. 19/2015:

 vedoucí Správy toků - oblast povodí Ohře v Teplicích,
Dr. Vrbenského 2874/1, 415 01 Teplice, telefon
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 
číslo účtu:  
(dále jen „objednatel")

a

Vladimír Kochman
IČO: 13327739 
DIČ: CZ490905186
Místo podnikám: Koněvova 227/13,417 01 Dubí 
Ve věcech technických jedná: 
Č. telefonu:
bankovní spojení: Komerční banka, a. s., Teplice 
číslo účtu: 

uzavírají a tímto uzavřeli podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, tento

Dodatek č. 3

I.

Na základě dohody smluvních stran provede zhotovitel pro objednatele práce dle výše 
uvedené smlouvy o dílo, jejímž předmětem je provedení na vlastní nebezpečí a odpovědnost 
dílo „Revitalizace Mlýnského potoka"

Celková cena za řádně zhotovené dílo po započtení méněprací a víceprací činí
2 149 232,10 Kč bez DPH.

II.



Revitalizace Mlýnského potoka; Dodatek č. 3

SO 1.1 - vícepráce
Vzhledem k tomu, že příjezdová cesta je i přes dlouhotrvající sucho stále nestabilní, je nutné 
v úseku stavebního objektu SO 02 neustále směrově i výškově přerovnávat panely a 
upravovat zemní pláň.

Při výkopových pracích bylo nalezeno potrubí, které propojuje stávající drenáže a neleží 
v jedné linii. Z tohoto důvodu bylo nutné přemístit 80 % z původního objemu výkopku.

SO 1.2 - vícepráce
V rámci víceprací došlo k odstranění drenážního potrubí, které bylo nalezeno při zemních 
pracích.

SO 2 - vícepráce
Po zaměření stavby bylo nutné odstranit dalších 8 ks dřevin 

SO 3 - vícepráce
Došlo k odstranění nevyužitelné hmoty neznámého vlastníka v prostoru příjezdové cesty a 
k odstranění drenážního potrubí nalezeného při zemních pracích.

SO 1.1. - méněpráce
Nebylo provedeno kácení 3 ks dřevin.
Z důvodu nedostatku kulatin délky 5 m byla původní šířka brodu zmenšena na 4 m.
Nebyla provedena zátka odtokového potrubí, jelikož stav potrubí neumožňuje jeho zaslepení.

Objekt
Cena dle SoD a 

dodatku č.l
Méněpráce

Vícepráce Celkem
SO 1.1 1 064 149,88 Kč 1 900,00 Kč 132 835,07 Kč 1 195 084,95 Kč
SO 1.2 60 169,75 Kč 0,00 Kč 4 968,63 Kč 65 138,38 Kč
SO 2 160 092,32 Kč 0,00 Kč 15 594,00 Kč 175 686,32 Kč
SO 3 522 288,01 Kě 10 099,00 Kč 2 133,44 Kč 514 322,45 Kč
Vedlejší a 
ostatní náklady 199 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 199 000,00 Kč

Celkem 2 005 699,96 Kč 11 999,00 Kč 155 531,14 Kč 2 149 232,10 Kč

Celková cena víceprací: 155 531,14 Kě 
Celková cena méněprací: 11 999,00 Kč

Celková cena prací po započtení méněprací a víceprací je 2 149 232,10 Kč
(dvamílíonystočtyřlcetdevěttisícdvěstětřicetdva korun českých a deset haléřů)



Revitalizace Mlýnského potoka; Dodatek č. 3

III.

Tento dodatek je vyhotoven ve Čtyřech stejnopisech a nabývá platnosti v okamžiku, kdy je 
oběma smluvními stranami řádně podepsán.

IV.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

V Teplicích dne

vedoucí Správy toků 
oblast povodí Ohře v Teplicích

V Dubí

Zhotovitel

Přílohy:
1. Rozpočet víceprací a méněprací





REKAPITULACE STAVBY
Kód: 3099/02

Stavba: Revitalizace Mlýnského potoka - Dodatek č. 3 - Vícepráce

KSO: CC-CZ:
Místo: Rájov Datum:

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 155 531,14

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 155 531,14 32 661,54

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 188 192,68

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ

Kód: 3099/02

Stavba: Revitalizace Mlýnského potoka - Dodatek č. 3 - Vícepráce

Místo: Rájov Datum: 15. 10. 2018

Zadavatel: Lesy České republiky Projektant: 
Uchazeč:

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 155 531,14 188 192,68

02
Revitalizace Mlýnského potoka- Dodatek č. 3 - 
vícepráce

155 531,14 188 192,68 STA

SO. 1.1. Koryto s tůněmi 132 835,07 160 730,43 Soupis

SO. 1.1. Koryto s tůněmi 90 253,00 109 206,13 Soupis

2 Tůň 1 42 582,07 51 524,30 Soupis

SO. 1.2. Koryto s tůněmi 4 968,63 6 012,04 Soupis

2 Tůň 4 4 968,63 6 012,04 Soupis
SO. 2. Koryto s tůní 15 594,00 18 868,74 Soupis
SO. 3. Koryto s tůní a brodem 2 133,44 2 581,46 Soupis

Strana 2 z 2



krycí list soupisu

Stavba:
Revitalizace Mlýnského potoka - Dodatek č. 3 - Vícepráce 

Objekt:
02 - Revitalizace Mlýnského potoka- Dodatek č. 3 - vícepráce 

Soupis:

SO. 1.1. - Koryto s tůněmi

KSO: CC-CZ:
Místo: Rájov Datum: 15. 10. 2018

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 90 253,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 90 253,00 21,00% 18 953,13

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 109 206,13

Strana 1 z 4



REKAPITULACE CLENENI SOUPSSU PRACS

Stavba:
Revitalizace Mlýnského potoka - Dodatek č. 3 - Vícepráce

Objekt:
02 - Revitalizace Mlýnského potoka- Dodatek č. 3 - vícepráce

Soupis:
SO. 1.1. - Koryto s tůněmi

Místo: Rájov

Zadavatel: Lesy České republiky
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

Datum: 15. 10. 2018

Projektant: nJ 

Cena celkem [CZK]

90 253,00

90 253,00 
90 253,00

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Revitalizace Mlýnského potoka - Dodatek č. 3 - Vícepráce

Objekt:
02 - Revitalizace Mlýnského potoka- Dodatek č. 3 - vícepráce

Soupis:
SO. 1.1. - Koryto s tůněmi

Místo: Rájov Datum: 15. 10. 2018

Zadavatel: Lesy České republiky
Uchazeč:

Projektant: I

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 90 253,00

D HSV Práce a dodávky HSV 90 253,00
D 1 Zemní práce 90 253,00

3 K 584121111
Osazení silničních dílců ze železového betonu s podkladem z kameniva těženého do 
tl. 40 mm jakéhokoliv druhu a velikosti

m2 537,000 80,00 42 960,00 CSÚRS2016 01

vv
VV
VV
VV
vv

vv

vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv

Viz D 1., C.3.1, C.5.2
Půdorysná plocha doplňovaného zpevnění komunikace 
m2
29*3
"Viz D 1., C.3.1, C.5.2"
"Položka řeší manipulaci panelu, opravu podkladu a jeho následné uložaní zpět do 
komunikace"
"Půdorysná plocha opravovaného zpevnění komunikace"
"m2"
"24.5.2018. :"25*3
"29.5.2018. :"25*3
"5.6.2018.:"25*3
"13.6.2018:"25*3
"27.6.2018"25*3
"10.8.2018"25*3
Součet

87,000

75,000
75,000
75,000
75,000
75,000
75,000

537,000

4 Aí 593812990
Prefabrikáty silniční betonové a železobetonové panely silniční KID 300/100/15 300 
x 100 x 15

kus 10,000 1 390,00 13 900,00 CS ÚRS 2016 01

vv
vv

Viz D.1, C.3.1., C.5.2.
"Plocha doplňovaného zpevnění: 87 m2"

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

VV "Plocha panelu”3,0*1,0 3,000
VV "Počet panelů"87/3,0 29,000
VV "Celkový počet panelů"29 29,000
VV "Obratovost panelů 1/3"
VV 29/3 9,667
VV "Konečný počet panelů" 10 10,000

2 K 919726122
Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 
300 g/m2

m2 87,000 39,00 3 393,00 CS ÚRS 2016 01

VV "Viz. D.1. C.3"
VV "Geotextilie pro separaci doplňované přístupové komunikace od podloží"
VV "Půdorysná plocha zpevnění"29*3 87,000

Odstranění panelů, odstranění podsypového lože, sejmutí geotextilie. Uvedení plochy
5 K R_2666_S01_1 do původního stavu, dle pasportizace. Odstranění panelů vč. jejich odvozu - panely v 

majetku zhotovitele
kpl 0,200 150 000,00 30 000,00

VV Viz D.1, C.3
VV "Půdorysná plocha zpevnění 3*29 m2"
VV 0,2 0,200

Strana 4 z 4



krycí list soupisu
Stavba:

Revitalizace Mlýnského potoka - Dodatek č. 3 - Vícepráce 
Objekt:

02 - Revitalizace Mlýnského potoka- Dodatek č. 3 - vícepráce 
Soupis:

SO. 1.1. - Koryto s tůněmi 
Úroveň 3:

2 - Tůň 1

KSO: CC-CZ:
Místo: Rájov Datum:

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 42 582,07

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 42 582,07 21,00% 8 942,23

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 51 524,30

Strana 1 z 4



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Revitalizace Mlýnského potoka - Dodatek č. 3 - Vícepráce

Objekt:
02 - Revitalizace Mlýnského potoka- Dodatek č. 3 - vícepráce

Soupis:
SO. 1.1. - Koryto s tůněmi 

Úroveň 3:
2 - Tůň 1

Místo: Rájov Datum: 15. 10. 2018

Zadavatel: Lesy České republiky
Uchazeč:

Projektant: . nI

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 42 582,07

HSV - Práce a dodávky HSV 42 582,07
1 - Zemní práce 42 202,78

8 - Trubní vedení 377,00

998 - Přesun hmot 2,29

Strana 2 z 4



SOUPIS PRÁCI

Stavba:
Revitalizace Mlýnského potoka - Dodatek č. 3 - Vícepráce

Objekt:
02 - Revitalizace Mlýnského potoka- Dodatek č. 3 - vícepráce

Soupis:
SO. 1.1. - Koryto s tůněmi 

Úroveň 3:
2 - Tůň 1

Místo: Rájov Datum: 15. 10. 2018

Zadavatel: Lesy České republiky Projektant: 
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 42 582,07

D HSV Práce a dodávky HSV 42 582,07
D 1 Zemní práce 42 202,78

8 K R_3099_2
Zhotovení zátky odpovídajícího průměru z OSB 4 desky. Pro spojování použito vrutů 
M5x60. Viz. D.2.30.

ks 1,000 1 010,00 1 010,00

vv "Viz. D.1., D.2.32"
vv "Zátka z OSB 4 desky"
vv "počet zátek"
w 1 1,000

9 K R_3099_3
Zalití osazené zátky odtokového potrubí betonem. Minimální tloušťka vrstvy betonu 
je 0,2m.

soub. 1,000 890,00 890,00

vv "Viz D.1."
vv "Počet zalívaných zátek"
w 1 1,000

22 M 28611360 koleno kanalizace PVC KG 160x30° kus 2,000 80,12 160,24 CS ÚRS 2018 02

vv "Počet dodaných kolen"
vv 2 2,000

23 Aí 28611938 redukce kanalizační plastová nesouosá KG 200/150 kus 1,000 273,97 273,97 CS ÚRS 2018 02

W Počet dodaných kusů
vv 1 1,000

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
24 K 162201101 prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až

4 na vzdálenost do 20 m
m3 2 029,968 19,64 39 868,57 CSÚRS 2018 02

vv "Předpokládané množství přesouvaného výkopku"
vv "Předpoklad přesunování 80% výkopku"
vv "Původní množtví výkopku 2 537,46 m3"
vv 2537,46*0,8 2 029,968
vv Součet 2 029,968

D 8 Trubní vedení 377,00

17 K 871315221
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, 
tuhost třídy SN 8 DN 150

m 1,000 377,00 377,00 CSÚRS 2016 01

vv "Viz. D.1. D.2.2., D.2.32”
vv "Potrubí pro přeložení drenáže do Tůně 1"
vv "Délka doplněného potrubí"
vv 1 1,000
vv Délka doplněného potrubí 1,000

D 998 Přesun hmot 2,29

21 K 998271201
Přesun hmot pro kanalizace (stoky) hloubené zděné v otevřeném výkopu dopravní 
vzdálenost do 15 m

t 0,006 382,42 2,29 CS ÚRS2018 02

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Revitalizace Mlýnského potoka - Dodatek č. 3 - Vícepráce 

Objekt:
02 - Revitalizace Mlýnského potoka- Dodatek č. 3 - vícepráce 

Soupis:
SO. 1.2. - Koryto s tůněmi 

Úroveň 3:

2 - Tůň 4

KSO: CC-CZ:
Místo: Rájov Datum: 15. 10. 2018

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 968,63

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 4 968,63 21,00% 1 043,41

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 6 012,04

Strana 1 z 4



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Revitalizace Mlýnského potoka - Dodatek č. 3 - Vícepráce

Objekt:
02 - Revitalizace Mlýnského potoka- Dodatek č. 3 - vícepráce

Soupis:
SO. 1.2. - Koryto s tůněmi

Úroveň 3:
2 - Tůň 4

Místo: Rájov Datum: 15. 10. 2018

Zadavatel: Lesy České republiky
Uchazeč:

Projektant: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 4 968,63

HSV - Práce a dodávky HSV 4 968,63
1 - Zemní práce 1 968,63

997 - Přesun sutě 3 000,00

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Revitalizace Mlýnského potoka - Dodatek č. 3 - Vícepráce

Objekt:
02 - Revitalizace Mlýnského potoka- Dodatek č. 3 - vícepráce

Soupis:
SO. 1.2. - Koryto s tůněmi 

Úroveň 3:
2 - Tůň 4

Místo: Rájov

Zadavatel: Lesy České republiky
Uchazeč:

Datum: 15. 10. 2018

Projektant: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK1

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 4 968,63

D HSV Práce a dodávky HSV 4 968,63
D 1 Zemní práce 1 968,63

18 K
JUV^/U2._iU i.Á.W.
DfH Odstraněni betonových trub bm 9,000 102,17 919,53

vv "počet trub k odstranění"
vv 9 9,000

19 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním 
jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 10,000 51,91 519,10 CS ÚRS 2016 01

vv Zásyp zeminou
vv 10 10,000

3 K 122201102
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3

m3 10,000 53,00 530,00 CS ÚRS 2016 01

vv "Odkopávka pro odstranění trubního vedení"
vv 10 10,000
vv Součet 10,000

D 997 Přesun sutě 3 000,00

15 K 997321_R
Likvidace vybouraných hmot a sutí dle platné legislativy, včetně předložení dokladu o 
likvidaci

soub 1,000 3 000,00 3 000,00

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis

Poznámka k položce:
- např. řízená skládka Tachov (vzd. 31 km)

1. V ceně jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu, ve výkopišti nebo na 
násypišti.
2. V ceně jsou započteny i náklady na vodorovné přemístění vybouraných hmot a sutí až na místo 
definitivního uložení na vzdálenost od těžiště nakládky do místa vykládky (řízená skládka odpadů).
3. V ceně jsou započteny i náklady na svislé přemístění vybouraných hmot a sutí, výška svislé 
dopravy je svislá vzdálenost mezi místem nakládání do zařízení pro svislou dopravu a místem, kde 
se toto zařízení vyprazdňuje.
4. V cenách jsou započteny i náklady

a) při vodorovné dopravě po suchu na přepravu za ztížených provozních podmínek,
b) při nakládání nebo překládání na dopravu do 15 m vodorovně a současně do 4m svisle.
c) na požadovaný způsob uložení vybouraných hmot a sutí na skládce.

5. V ceně je započten i poplatek za uložení vybouraných hmot a sutí na uvažované řízené skládce 
odpadů dle zákona 185/2001 Sb.
6. Množství jednotek vybouraných hmot a sutí se určí v m3 původní konstrukce před zahájením 
bouracích prací.
7. Bude-li zhotovitelem zvoleno jiné místo uložení odsouhlasené objednatelem, bude v ceně 
započtena dopravní vzdálenost až na místo uložení, včetně všech souvisejících činností, poplatků, 
projednání apod.
8. Zhotovitel předloží objednateli doklad o likvidaci výkopku (vážné lístky, popř. čestné 
prohlášení).
9. Položka je uvažována, včetně všech souvisejících činností.

VV "Viz. D.1"
VV "Likvidace sutě z odstraňování betonový a železobetonových konstrukcí
VV 1

Strana 4 z 4

MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

1,000



krycí list soupisu

Stavba:
Revitalizace Mlýnského potoka - Dodatek č. 3 - Vícepráce 

Objekt:
02 - Revitalizace Mlýnského potoka- Dodatek č. 3 - vícepráce 

Soupis:

SO. 2. - Koryto s tůní

KSO: CC-CZ:
Místo: Rájov Datum:

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 15 594,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 15 594,00 21,00% 3 274,74

snížená 0,00 15,00% 0,00

CenasDPH v CZK 18 868,74

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Revitalizace Mlýnského potoka - Dodatek č. 3 - Vícepráce

Objekt:
02 - Revitalizace Mlýnského potoka- Dodatek č. 3 - vícepráce

Soupis:
SO. 2. - Koryto s tůní

Místo: Rájov

Zadavatel: Lesy České republiky
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

Datum: 15. 10. 2018

Projektant: ,   nI

Cena celkem [CZK]

15 594,00

15 594,00
15 594,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Revitalizace Mlýnského potoka - Dodatek č. 3 - Vícepráce

Objekt:
02 - Revitalizace Mlýnského potoka- Dodatek č. 3 - vícepráce

Soupis:
SO. 2. - Koryto s tůní

Místo: Rájov Datum: 15. 10. 2018

Zadavatel: Lesy České republiky
Uchazeč:

Projektant:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 15 594,00

D HSV Práce a dodávky HSV 15 594,00
D 1 Zemní práce 15 594,00

K 112101102
Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes

kus 8,000 290,00 2 320,00 CS ÚRS 2016 01
300 do 500 mm

VV "Viz. D.1, D.2.12.”
VV "Kácení vrby bílých"
VV "Počet stromů
vv 8 8,000

4 K 112201113
Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše 
přes 300 do 400 mm

kus 8,000 828,00 6 624,00 CSÚRS 2016 01

vv "Viz. D.1, D.2.12."
w "Kácení vrby bílých"
VV "Počet stromů
w 8 8,000

5 K 162301.R
Likvidace nezužitkovatelné dřevní hmoty dle technologických možností zhotovitele v 
souladu s platnou legislativou a požadavky dotčených orgánů

soub. 0,950 7 000,00 6 650,00

Poznámka k položce:
Napr.: kompostárna Trstěnice (vzd. 20 km)

VV "VizD.1
VV "vodorovné přemístění a uložení odstraněných křovin, větví a kmenů
W "Uvažována výtěžnost cca 30 kg/ m2
VV 0,95 0,950

Strana 3 z 3





KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Revitalizace Mlýnského potoka - Dodatek č. 3 - Vícepráce 

Objekt:
02 - Revitalizace Mlýnského potoka- Dodatek č. 3 - vícepráce 

Soupis:

SO. 3. - Koryto s tůní a brodem

KSO: CC-CZ:
Místo: Rájov Datum:

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 133,44

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 133,44 21,00% 448,02

snížená 0,00 15,00% 0,00

CenasDPH v CZK 2 581,46

Strana 1 z 3



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Revitalizace Mlýnského potoka - Dodatek č. 3 - Vícepráce

Objekt:
02 - Revitalizace Mlýnského potoka- Dodatek č. 3 - vícepráce

Soupis:
SO. 3. - Koryto s tůní a brodem

Místo: Rájov Datum: 15. 10. 2018

Zadavatel: Lesy České republiky
Uchazeč:

Projektant: |

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 133,44

HSV - Práce a dodávky HSV 2133,44
1 - Zemní práce 2 133,44

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Revitalizace Mlýnského potoka - Dodatek č. 3 - Vícepráce

Objekt:
02 - Revitalizace Mlýnského potoka- Dodatek č. 3 - vícepráce

Soupis:
SO. 3. - Koryto s tůní a brodem

Místo: Rájov Datum: 15. 10. 2018

Zadavatel: Lesy České republiky Projektant: I
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 2 133,44

D HSV Práce a dodávky HSV 2 133,44
D 1 Zemní práce 2 133,44

7 K 162301 _R
Likvidace nezužitkovatelné dřevní hmoty dle technologických možnosti zhotovitele v 
souladu s platnou legislativou a požadavky dotčených orgánů

soub. 0,080 5 500,00 440,00

Poznámka k položce:
např.kompostárnaTrstěnice (vid. 20 km)

vv "Viz D.1
vv "vodorovné přemístěni a uložení odstraněných křovin, větvi a kmenů
vv "Uvažována výtěžnost cca 10 kg/ m2
vv 0,08 0,080

8 K 122201102
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3

m3 8,000 53,00 424,00 CS ÚRS 2016 01

vv Odkopávka pro odstranění trub
vv 8 8,000

28 K
J5U??/ VL_5V3. V . KU
■i Odstranění betonových trub soub. 24,000 33,81 811,44

vv "počet trub k odstranění"
vv 8*3 24,000

29 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním 
jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 8,000 57,25 458,00 CSÚRS2016 01

vv "zásyp po odstraněni trub"
vv 8 8,000

Strana 3 z 3





REKAPITULACE STAVBY
Kód: 3099/02

Stavba: Revitalizace Mlýnského potoka - Dodatek č. 3 - Méněpráce

KSO: CC-CZ:
Místo: Rájov Datum:

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 11 999,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 11 999,00 2 519,79

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 14 518,79

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ

Kód: 3099/02

Stavba: Revitalizace Mlýnského potoka - Dodatek č. 3 - Méněpráce

Místo: Rájov Datum: 15. 10. 2018

Zadavatel: Lesy České republiky Projektant: I
Uchazeč:

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 11 999,00 14 518,79

01
Revitalizace Mlýnského potoka- Dodatek č. 3 - 
méněpráce

11 999,00 14 518,79 STA

SO 1.1. Koryto s tůněmi 1 900,00 2 299,00 Soupis

4 Tůň 2 1 900,00 2 299,00 Soupis
SO 3 Koryto s tůní a brodem 10 099,00 12 219,79 Soupis

Strana 2 z 2



krycí list soupisu

Stavba:
Revitalizace Mlýnského potoka - Dodatek č. 3 - Méněpráce 

Objekt:
01 - Revitalizace Mlýnského potoka- Dodatek č. 3 - méněpráce 

Soupis:
SO 1.1. - Koryto s tůněmi 

Úroveň 3:

4 - Tůň 2

KSO: CC-CZ:
Místo: Rájov Datum:

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
I DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 900,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 900,00 21,00% 399,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 299,00

Strana 1 z 3



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Revitalizace Mlýnského potoka - Dodatek č. 3 - Méněpráce

Objekt:
01 - Revitalizace Mlýnského potoka- Dodatek č. 3 - méněpráce

Soupis:
SO 1.1. - Koryto s tůněmi 

Úroveň 3:
4 - Tůň 2

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Rájov

Lesy České republiky

Datum: 15. 10. 2018

Projektant:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV

1 900,00 

1 900,00
1 - Zemní práce 1 900,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Revitalizace Mlýnského potoka - Dodatek č. 3 - Méněpráce

Objekt:
01 - Revitalizace Mlýnského potoka- Dodatek č. 3 - méněpráce

Soupis:
SO 1.1. - Koryto s tůněmi 

Úroveň 3:
4 - Tůň 2

Místo: Rájov

Zadavatel: Lesy České repu y
Uchazeč:

Datum: 15. 10. 2018

Projektant: Ing. Josef Bím

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 1 900,00

D HSV Práce a dodávky HSV 1 900,00
D 1 Zemní práce 1 900,00

5 K R_3099_2
Zhotovení zátky odpovídajícího průměru z OSB 4 desky. Pro spojování použito vrutů 
M5x60. Viz. D.2.30.

ks 1,000 1 010,00 1 010,00

VV "Viz. D.1., D.2.32"
VV "Zátka z OSB 4 desky"
vv "počet zátek”
vv 1 1,000

6 K R_3099_3
Zalití osazené zátky odtokového potrubí betonem. Minimální tloušťka vrstvy betonu 
je 0,2m.

soub. 1,000 890,00 890,00

vv "VizD.1."
VV "Počet zalívaných zátek"
W 1 1,000

Strana 3 z 3





KRYCS LIST SOUPISU

Stavba:
Revitalizace Mlýnského potoka - Dodatek č. 3 - Méněpráce 

Objekt:
01 - Revitalizace Mlýnského potoka- Dodatek č. 3 - méněpráce 

Soupis:

SO 3 - Koryto s tůní a brodem

KSO: C-CZ:
Místo: Rájov atum:

Zadavatel: Č:
Lesy České republiky IČ:

Uchazeč: Č:
IČ:

Projektant: IČ:
Ing. Josef Bím DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 10 099,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 10 099,00 21,00% 2 120,79

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 12 219,79

ul.

! iČO'

íiintír KO€:HMÁfL,.í
S'&'¥í

Kcmévova 227/13, DUBÍ 1/' 
íel./fax: 417/571849 ,
3327733 OiČ: C2480S081861

Strana 1 z 5



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRÁCI

Stavba:
Revitalizace Mlýnského potoka - Dodatek č. 3 - Méněpráce

Objekt:
01 - Revitalizace Mlýnského potoka- Dodatek č. 3 - méněpráce

Soupis:
SO 3 - Koryto s tůní a brodem

Místo: Rájov Datum: 15. 10. 2018

Zadavatel: Lesy České publiky
Uchazeč:

Projektant: . , , n,Ing. Josef Bim

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 10 099,00

HSV - Práce a dodávky HSV 10 099,00
1 - Zemní práce 8 554,00

4 - Vodorovné konstrukce 1 500,00

997 - Přesun sutě 45,00

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Revitalizace Mlýnského potoka - Dodatek č. 3 - Méněpráce

Objekt:
01 - Revitalizace Mlýnského potoka- Dodatek č. 3 - méněpráce

Soupis:
SO 3 - Koryto s tůní a brodem

Místo: Rájov Datum: 15. 10. 2018

Zadavatel: Lesy Česk epubliky Projektant: Ing. Josef Bím
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 10 099,00

D HSV Práce a dodávky HSV 10 099,00
D 1 Zemní práce 8 554,00

c K 112101123
Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením jehličnatých bez odkornění, kmene

kus 3,000 290,00 870,00 CS ÚRS 2016 01
průměru přes 500 do 700 mm

VV "Viz. D.2.13."
vv "Kácení stromů v blízkosti mokřadu u vyústění SO 3"
vv "Kácení smrků ztepilých"
vv 3 3,000

6 K 112201103
Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním 
kořenů průměru přes 500 do 700 mm

kus 3,000 828,00 2 484,00 CS ÚRS 2016 01

vv "Viz. D.2.13
vv "Odstranění pařezů po kácení smrků
vv 3 3,000

7 K 162301_R
Likvidace nezužitkovatelné dřevní hmoty dle technologických možností zhotovitele v 
souladu s platnou legislativou a požadavky dotčených orgánů

soub. 0,600 5 500,00 3 300,00

Poznámka k položce:
např.kompostárna Trstěnice (vzd. 20 km)

w "VÍZ D.1
vv "vodorovné přemístění a uložení odstraněných křovin, větví a kmenů
vv "Uvažována výtěžnost cca 10 kg/ m2
vv 0,6 0,600

14 K R_3099_2
Zhotovení zátky odpovídajícího průměru z OSB 4 desky. Pro spojování použito vrutů 
M5x60. Viz. D.2.30.

ks 1,000 1 050,00 1 050,00

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

VV "Viz. D.1., D.2.32"
vv "Zátka z OSB 4 desky"
VV "počet zátek"
vv 1 1,000

15 K R_3099_3
Zalití osazené zátky odtokového potrubí betonem. Minimální tloušťka vrstvy betonu 
je 0,2m. soub. 1,000 850,00 850,00

vv "Viz D.1."
vv "Počet zalívaných zátek"
vv 1 1,000

D 4 Vodorovné konstrukce 1 500,00

24 K R_3099_7
Brod zhotovený z modřínových kulatin spojovaných závitovými tyčemi M20. Viz výkres 
D.2.31. Včetně montáže, převrtání otvorů a přivaření matic.

kpl. 0,100 15 000,00 1 500,00

Poznámka k položce:
Kusovník:
Kulatina: 26* 1 m

vv "Viz. D.1, D.2.31."
vv Brod z kulatin
vv 0,1 0,100

D 997 Přesun sutě 45,00

25 K 997321_R
Likvidace vybouraných hmot a sutí dle platné legislativy, včetně předložení dokladu o 
likvidaci soub 0,015 3 000,00 45,00

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis

Poznámka k položce:
- např. řízená skládka Tachov (vzd. 31 km)

1. V ceně jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu, ve výkopišti nebo na 
násypišti.
2. V ceně jsou započteny i náklady na vodorovné přemístění vybouraných hmot a sutí až na místo 
definitivního uložení na vzdálenost od těžiště nakládky do místa vykládky (řízená skládka odpadů).
3. V ceně jsou započteny i náklady na svislé přemístění vybouraných hmot a sutí, výška svislé 
dopravy je svislá vzdálenost mezi místem nakládání do zařízení pro svislou dopravu a místem, kde 
se toto zařízení vyprazdňuje.
4. V cenách jsou započteny i náklady

a) při vodorovné dopravě po suchu na přepravu za ztížených provozních podmínek,
b) při nakládání nebo překládání na dopravu do 15 m vodorovně a současně do 4m svisle.
c) na požadovaný způsob uložení vybouraných hmot a sutí na skládce.

5. V ceně je započten i poplatek za uložení vybouraných hmot a sutí na uvažované řízené skládce 
odpadů dle zákona 185/2001 Sb.
6. Množství jednotek vybouraných hmot a sutí se určí v m3 původní konstrukce před zahájením 
bouracích prací.
7. Bude-li zhotovitelem zvoleno jiné místo uložení odsouhlasené objednatelem, bude v ceně 
započtena dopravní vzdálenost až na místo uložení, včetně všech souvisejících činností, poplatků, 
projednání apod.
8. Zhotovitel předloží objednateli doklad o likvidaci výkopku (vážné lístky, popř. čestné 
prohlášení).
9. Položka je uvažována, včetně všech souvisejících činností.

VV "Viz. D.1"
vv "Likvidace sutě z odstraňování betonový a železobetonových konstrukcí
VV 0,015

Strana 5 z 5

MJ Množství
J.cena
[CZK1 Cena celkem [CZK] Cenová

soustava

0,015






